
611stimemitlathhationeddt2aitev 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449 

Republica Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 30 de setiembre de 2016 

Expediente N° 8.144/03 — Cuerpo I- II 

RESCD-EXA N° 560/2016 

VISTO la Nota Exa N° 1.043/16, corriente a fs. 318 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual la Dra. Marta Ofelia Chaile eleva la renuncia al cargo de Profesor Regular en la 
Categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la Educación a 
que ocupa en esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que su decisión obedece a la designación como Profesor Regular en la Categoría de 
Asociado con Dedicación Exclusiva, mediante Res. C. S. N° 617/15 y RESD-EXA N° 805/15, 
tomando posesión del mismo a partir del 23/12/2.015. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 28/09/16, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior de la Universidad, tener por aceptada la renuncia 
elevada por la Dra. Marta Ofelia CHAILE, DNI N° 6.383.729, al cargo de Profesor Regular en 
la Categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a la 
Educación, a partir del 18 de julio de 2016, por hacer accedido a un cargo de mayor jerarquía. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Marta Ofelia Chaile, Decanato, Vicedecanato, 
Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal y Dirección General 
de Personal. Cumplido, siga a la Secretaría del Consejo Superior a sus efectos. 

1JAF 
smv 
amc 

Ora/MARIA RITA MARTEAREMA 
SECRETARIA 0EMCAY CE VWESTG&10N 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - uusq  


	Page 1

